

Årsredovisning
för
JC Svets & Maskin AB
559415-5722

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JC Svets & Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 17 oktober 2025

JONAS CARLSSON

Jonas Carlsson

Årsredovisning
för
JC Svets & Maskin AB

559415-5722

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för JC Svets & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten såsom schaktarbeten, vägbyggnationer, dräneringar och grundläggningar till alla typer av fastigheter samt tomtplaneringar.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om regelverket i ABL 25 kap. ang kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (17 mån)
Nettoomsättning	1 123	3 202
Resultat efter finansiella poster	-387	196
Soliditet (%)	-11	22

Nettoomsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Tillfört aktiekapital	50 000		154 809	204 809
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 809	-154 809	0
Årets resultat			-257 415	-257 415
Belopp vid årets utgång	50 000	154 809	-257 415	-52 606

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	154 809
årets förlust	-257 415
	-102 606
behandlas så att i ny räkning överföres	-102 606
	-102 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2022-12-28
-2024-04-30
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 123 008

3 202 297

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 123 008

3 202 297

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-408 163

Övriga externa kostnader

-646 143

-1 260 954

Personalkostnader

2

-609 512

-1 045 251

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-92 681

-192 407

Övriga rörelsekostnader

-114 539

0

Summa rörelsekostnader

-1 462 875

-2 906 775

Rörelseresultat

-339 867

295 522

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

559

80

Räntekostnader och liknande resultatposter

-48 107

-99 773

Summa finansiella poster

-47 548

-99 693

Resultat efter finansiella poster

-387 415

195 829

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

130 000

0

Summa bokslutsdispositioner

130 000

0

Resultat före skatt

-257 415

195 829

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-41 020

Årets resultat

-257 415

154 809

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

51 150

852 939

Inventarier, verktyg och installationer

4

120 777

166 208

Summa materiella anläggningstillgångar

171 927

1 019 147

Summa anläggningstillgångar

171 927

1 019 147

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 850

248 275

Övriga fordringar

170 265

142 298

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10 500

9 600

Summa kortfristiga fordringar

293 615

400 173

Summa omsättningstillgångar

293 615

400 173

SUMMA TILLGÅNGAR

465 542

1 419 320

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

154 809

0

Årets resultat

-257 415

154 809

Summa fritt eget kapital

-102 606

154 809

Summa eget kapital

-52 606

204 809

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

130 000

Summa obeskattade reserver

0

130 000

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

200 000

168 471

Övriga skulder till kreditinstitut

136 996

446 624

Summa långfristiga skulder

336 996

615 095

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

35 004

239 772

Leverantörsskulder

104 121

193 635

Övriga skulder

30 083

26 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 944

10 000

Summa kortfristiga skulder

181 152

469 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 542

1 419 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-28 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	984 398	0
Inköp	0	984 398
Försäljningar/utrangeringar	-918 398	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 000	984 398
Ingående avskrivningar	-131 459	0
Försäljningar/utrangeringar	163 859	0
Årets avskrivningar	-47 250	-131 459
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 850	-131 459
Utgående redovisat värde	51 150	852 939

2025102103942

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	227 156	0
Inköp	0	227 156
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 156	227 156
Ingående avskrivningar	-60 948	0
Årets avskrivningar	-45 431	-60 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 379	-60 948
Utgående redovisat värde	120 777	166 208

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	200 000	168 471

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	795 189
	375 000	1 170 189

Borgholm den 17 oktober 2025

Jonas Carlsson

Jonas Carlsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Lamm Asplund